3

БЫДАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения

 29.04.2021                                                                                                                    д. Быданово

Место проведения: помещение администрации Быдановского сельского поселения

Время проведения - 16-00 час

Председатель – Городилов Александр Алексеевич

Секретарь – Тимофеева Елена Вячеславовна

Присутствовали:

Городилов Александр Алексеевич - глава Быдановского сельского поселения;

Тимофеева Елена Вячеславовна - заместитель главы администрации Быдановского сельского поселения; Борисова Екатерина Владимировна, Шулакова Светлана Викторовна, Зырянова Елена Владимировна, Предейкина Ольга Владимировна, Осетров Вячеслав Владимирович, Городилов Алексей Александрович, Тебеньков Василий Александрович, Сколова Надежда Владимировна.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения (далее - Проект).

ВЫСТУПИЛИ:

Городилов А.А. Сообщил, что публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения назначены постановлением главы Быдановского сельского поселения  от 22.03.2021 № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения» (далее - постановление). Постановление о проведении публичных слушаний, План мероприятий по проведению публичных слушаний, Проект  опубликованы в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  № 5 от 23.03.2021 года, а также на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Ознакомил собравшихся с проектом Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области. Рекомендовал администрации Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области утвердить проект Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
Замечаний и предложений не поступило.
 РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главе Быдановского сельского поселения принять решение об утверждении Проекта правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Протокол проведения публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Председательствующий:

 А.А. Городилов

Секретарь:

Е.В. Тимофеева

БЫДАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

д. Быданово                                                                                         29 апреля 2021 года

Публичные слушания назначены постановлением главы Быдановского сельского поселения  от 22.03.2021  № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения».

Проект Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области (далее - Проект) опубликован в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Быдановское сельское поселения Белохолуницкого района Кировской области от 23.03.2021 № 5 и  на  официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Инициатор публичных слушаний: глава Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района.

Подведение итогов публичных слушаний:

Публичные слушания проведены 29.04.2021 года.

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Порядковый номер рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение вынесено (поддержано)
	Примечания

	1
	Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
	Не поступило

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать главе Быдановского сельского поселения принять решение об утверждении проекта Правил землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Протокол проведения публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Председательствующий: ________________А.А. Городилов

Секретарь: ________________ Е.В. Тимофеева